

2IEN MALER & SPARTELFIRMA ApS

Nørrebrogade 131,

7000 Fredericia

CVR-nr. 29603146

Årsrapport for 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2024

Carsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2IEN MALER & SPARTELFIRMA ApS Nørrebrogade 131, 7000 Fredericia
Telefon	64433980
E-mail	info@ien.dk
CVR-nr.	29603146
Stiftelsesdato	23-05-2006
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Carsten Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i spartel- og malerarbejder og opgaver i tilknytning heraf

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 27.767, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 692.472, og en egenkapital på kr. 116.836.

Årets resultat er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for den kommende regnskabsperiode.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

[Beskrivelse af væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold]

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		444.364	227.576
Personaleomkostninger	1	-372.842	-359.387
Afskrivninger		-13.446	-34.992
Driftsresultat		58.076	-166.803
Andre finansielle indtægter	2	106	0
Finansielle omkostninger	3	-18.430	-16.894
Resultat før skat		39.752	-183.697
Skat af årets resultat	4	-11.985	54.721
Årets resultat		27.767	-128.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.767	-128.976
Resultatdisponering		27.767	-128.976

2IEN MALER & SPARTELFIRMA ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.526	147.518
Materielle anlægsaktiver		112.526	147.518
Anlægsaktiver		112.526	147.518
Råvarer og hjælpematerialer		140.809	155.866
Varebeholdninger		140.809	155.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.531	0
Udskidte skatteaktiver		53.487	65.472
Andre tilgodehavender		19.050	19.050
Tilgodehavender		101.068	84.522
Likvide beholdninger		338.069	115.037
Omsætningsaktiver		579.946	355.425
Aktiver		692.472	502.943

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-8.164	-35.931
Egenkapital		116.836	89.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.079	1.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		419.499	376.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.058	36.074
Kortfristede gældsforpligtelser		575.636	413.874
Gældsforpligtelser		575.636	413.874
Passiver		692.472	502.943
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

2IEN MALER & SPARTELFIRMA ApS

Egenkapitalopgørelse

		Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	-35.931		89.069
Årets resultat		27.767		27.767
Egenkapital 31-12-2023	125.000	-8.164		116.836

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
	2023	2022
Lønninger	372.419	318.103
Pensioner	21.308	19.586
Andre omkostninger til social sikring	10.486	18.058
Andre personaleomkostninger	-31.371	3.640
	372.842	359.387
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
3. Finansielle omkostninger		
	2023	2022
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.430	15.083
Andre finansielle omkostninger	0	1.811
	18.430	16.894
4. Skat af årets resultat		
	2023	2022
Reg. af udskudt skat	11.985	-54.721
	11.985	-54.721

5. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser på statusdagen for 319 tkr.

Selskabet har lejeforpligtelser med 6 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CSAKS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Sørensen

Direktør

ID: de2db686-3caa-45a5-a5df-995f32683686

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:58:15

Underskrevet med MitID



Carsten Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Sørensen

Dirigent

ID: de2db686-3caa-45a5-a5df-995f32683686

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:58:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7ac9d6pHXkH251786199

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.